
مدیر  باطنی،  محمدصادق   
شبکه های امید، پویا و نهال صدا و 
سیما معتقد است که اگر نمایش 
کودک موقعیت و مخاطب خودش 
را بشناسد، یکی از موقعیت های 
برای  تربیتی  سیاست گذاری 
مدیریت  که  باطنی  بچه هاست. 
خردسال،  تخصصی  شبکه های 
کودک و نوجوان را بر عهده دارد، در 
حاشیه تماشای نمایش »سیندرلا« 
که  کاظمی  مریم  کارگردانی  به 
در تالار هنر روی صحنه بود، در 
گفت وگویی با ایسنا، این نمایش را 

اثری موفق دانست و گفت: نمایش »سیندرلا« 
خیلی خوب مخاطب خودش را شناخته و 
توانسته بود نبض بچه ها را به دست بگیرد و 
خیلی به مخاطب احترام گذاشته و تلاش کرده 
بود خود را به زبانی که برای بچه ها مطلوب باشد، 
به آنان نزدیک کند. او با اشاره به اینکه این 
نمایش پیام جذابی به مخاطبان کودک می دهد، 
پرداختن به داستان ها و شخصیت های ایرانی را 
به گروه های نمایشی پیشنهاد داد و افزود: جای 
تلاش هنرمندانه هنرمندان تئاتر ما برای تبدیل 
قصه ها و داستان های بومی خودمان به تئاتر 
کودک خالی است. ما از لابه لای ابیات مثنوی 
معنوی تا قصه های حماسی شاهنامه و قصه های 
عاشقانه عطار و حکمت های پنهان در ابیات 
نظامی، قصه های بسیاری داریم که می توانیم 
برای بچه ها تعریف کنیم. هرچند تلاشی که در 
نمایش »سیندرلا« انجام شده، بسیار ارزشمند 
است، اما امیدوارم هنرمندان ما کار سخت تری 

را انجام بدهند و به سراغ داستان ها، روایت ها 
و قهرمان های فرهنگ خودمان بروند. باطنی 
در بخش دیگر صحبت هایش با ابراز خرسندی 
از اختصاص تالار هنر به عنوان سالن تخصصی 
تئاتر کودک و نوجوان، اضافه کرد: از دور که 
نگاه می کنیم، ریسک سرمایه گذاری در برخی 
حوزه ها خیلی بالا است. اینکه شما چراغ این 
تالار را با کار تخصصی درست روشن نگه دارید، 
خیلی ارزشمند است. تلاش برای روی صحنه 
بردن کارهایی که ضربی نیستند و کارهای فاخر 
به شمار می روند و اینکه یک تالار تمرکزش 
را بر مخاطب کودک گذاشته، بسیار ارزشمند 
و مسئولیتی دشوار است، چون کودکی که 
به سالن می آید، مشتری این تالار می شود. 
کودکی که زیست مدرن، هله هوله خورش 
کرده است، می آموزد که باید منتظر بماند تا 
کاری فاخر روی صحنه بیاید. او افزود: با اینکه 
دسترسی رسانه ای کودکان امروز متفاوت شده 
است، اگر نمایش کودک، موقعیت و مخاطب 

خودش را بشناسد، هنوز یکی از 
موقعیت های سیاستگذاری تربیتی 
برای بچه هاست. مدیر شبکه امید 
درباره تعامل تئاتر و تلویزیون در 
زمینه کودک و نوجوان نیز توضیح 
با  آشکار  تفاوت  یک  تئاتر  داد: 
رسانه های تصویری دارد. وقتی تئاتر 
می بینی، خودت قاب می بندی و به 
صحنه ای که شاید مورد توجه طراح 
تئاتر هم نبوده است، نگاه می کنی. 
بخشی از پشت صحنه را روی صحنه 
می بینی و خودت باید جاهای خالی 
را با کلمات مناسب پرکنی. تئاتر به 
نسبت تلویزیون، خیلی بیشتر خودآگاه تو را 
فرا می خواند و خیلی بیشتر تلاش می کند که 
خیال تو را درگیر کند تا سینمایی که جایی 
برای حضور تو در آن صحنه نمی گذارد. باطنی 
ادامه داد: نفس فاصله گذاری تئاتر در همین 
است. حتی همین باز و بسته شدن پرده به تو 
فرصتی می دهد تا چیزی را که دیدی درک 
کنی و برای مرحله بعد آماده شوی. همه اینها 
و ترکیب آن با نمایش به نظر من خیلی انتخاب 
درستی برای کودک است. همین فرصتی که 
در تئاتر به مخاطب داده می شود تا در تعامل با 
صحنه نه یا بله بگوید و... تعاملی که در بافت عیان 
نمایش انجام می شود، با هیچ رسانه دیگری قابل 
مقایسه نیست. این مدیر تلویزیون با بیان این که 
برای خود من جالب بود که در تالار هنر پاتوقی 
برای تئاتر کودک داریم این ظرفیت را فرصت 
خوبی برای همکاری های مشترک میان تئاتر و 

تلویزیون و کارهای تربیتی دانست.
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  چهار مجموعه نمایشی خود را برای میزبانی 
آثار شرکت کننده در نوزدهمین جشنواره 
نمایش عروسکی تهران مبارک آماده می کنند. 
مجموعه تئاترشهر، مرکز تئاتر مولوی، تالار 
هنر و دو سالن بوستان و گلستان مرکز تئاتر 
و تئاتر عروسکی کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان، سالن هایی هستند که از روز 
پنجشنبه، ۸ تیر ماه پذیرای اجرای نمایش های 
عروسکی می شوند. با در نظر گرفتن این نکته که 

از میان این مجموعه ها، تالار هنر و سالن های 
کانون ویژه مخاطبان کودک تعریف شده، 
به نظر می رسد آثار مربوط به کودک در این دو 
مرکز و نمایش های بزرگسال در مجموعه تئاتر 
شهر و مرکز تئاتر مولوی اجرا داشته باشند. از 
آنجا که در طول سال جریان مستمری برای 
اجرای نمایش عروسکی وجود ندارد، برگزاری 
جشنواره نمایش عروسکی تنها فرصتی است 
که گروه های فعال در این حوزه می توانند آثار 

خود را ارائه دهند. با این همه وعده داده شده 
که بعد از برگزاری جشنواره نمایش عروسکی، 
تالار قشقایی مجموعه تئاتر شهر به اجرای 
نمایش های عروسکی اختصاص پیدا کند که 
باید دید این وعده چقدر عملی خواهد شد. 
جشنواره نوزدهم نمایش عروسکی تهران 
مبارک، هشتم تا هفدهم تیرماه با دبیری هادی 
حجازی فر برگزار می شود. در بخش صحنه ای 
این دوره از جشنواره، ۱۴ نمایش برای تماشاگر 
بزرگسال و ۱۵ نمایش برای تماشاگر کودک 

روی صحنه می روند.

سالنهایتئاترمیزبانعروسکهامیشوند

مالکوم موبرای 
درگذشت

 اکران آنلاین
 »چپ، راست«

عباسبهمنش:
  بازیگری از تئاتر 

شروع می شود
 بازیگر سینما، تلویزیون و تئاتر می گوید: 
دنیای تئاتر دنیایی وسیع است و بازیگری 
از صحنه های تئاتر شروع می شود. عباس 
بهمنش در گفت وگو با »ایرنا« درباره اینکه 
آیا شروع بازیگری با تئاتر است یا خیر و 
اینکه تئاتری ها برای رفتن مقابل دوربین 
کار می کنند، اظهار داشت: تئاتر در وهله 
نخست، کار هنری است. هنر تئاتر پاک 
است. یکسری پا به عرصه می گذارند که 
هنرمند شوند و یکسری هم برای هنرپیشه 
شدن به روی صحنه های تئاتر می روند. 
بازیگر »عنکبوت« ساخته ابراهیم ایرج زاد 
۱۳۹۸ و »آتش و باد« )مجتبی راعی 
۱۴۰۲( افزود: راه هنرپیشه شدن خیلی 
نزدیک است. برخی می خواهند یک شبه راه 
صد ساله را طی کنند. این مانند ساختمانی 
است که فونداسیون ندارد، نماکاری می شود 
اما فرومی ریزد. بهمنش که در فیلم هایی 
چون بی حسی موضعی، یک شب، پازل و 
چهارراه استانبول نقش آفرینی کرده، بیان 
داشت: بازیگری از تئاتر شروع می شود. 
برخی می گویند از تئاتر اقبالی نمی شود 
که اینگونه نیست. دنیای تئاتر خیلی وسیع 
است. ۴۵ نوع کمدی اعم از دلارته، سنتی، 
واقعیت و موقعیت مند داریم. این بازیگر 
سینما و تئاتر ادامه داد: در رشته بازیگری 
سینما فقط دو واحد تلویزیون و رادیو 
تدریس می شود اما تئاتر به اندازه دنیایی 
است. تئاتر دریاست، تئاتر وسعتی همسان 
اقیانوس دارد. بهمنش اظهار داشت: ۴۵ 
سال است کار می کنم و تازه دریافتم که 
هیچ چیزی نمی دانم و آنچه بوده تنها به 
اندازه سانتی متری بوده است. وی درباره 
سبک های تئاتر هم اظهارداشت: سبک های 
تئاتر با هم فرق دارند و بسته به این تفاوت 
نوع بازیگری  در برخی سبک ها به تصویر 
نزدیک تر است. بهمنش خاطرنشان کرد: به 
این خاطر هم است که به بازیگرها آموزش 
داده می شود تا در پشت دوربین هم چگونه 
باشند و چگونه محاوره ای صحبت کنند. 
در موقعیتی تصویر تاریخی است و بازیگر 
باید بداند در هر موقعیتی و فضایی چگونه 
دیالوگ بگوید. وی افزود: کسی که هنر، 
حس، بیان و حرکت و بدن را از تئاتر نگیرد 
موفق نمی شود. بهمنش گفت: تعدادی 
از بازیگران سینما که خیلی هم پربازی 
هستند به تئاتر مراجعه می کنند که پیشینه 

تئاتر داشته باشند. 

 رسانه های بلاروس اعلام کردند: هواپیمای حامل فرمانده 
نیروهای واگنر وارد خاک این کشور شده است. رویترز به 
نقل از رسانه های بلاروس خبر داد: هواپیمای حامل »یوگنی 
پریگوژین«، فرمانده نیروهای واگنر، در فرودگاهی نظامی 
در نزدیکی شهر مینسک، پایتخت بلاروس فرود آمده است. 
هم زمان با ورود پریگوژین به بلاروس، سرویس امنیت 
فدرال روسیه )FSB( اعلام کرد که پرونده جنایی مربوط 
به »شورش مسلحانه« گروه واگنر بسته شد. پریگوژین روز 
جمعه مدعی شد که ارتش روسیه با دستور سرگئی شویگو، 
وزیر دفاع و والری گراسیموف، رئیس ستاد کل ارتش 
روسیه مقر نیروهای واگنر در خاک اوکراین را هدف قرار 

دادند و نزدیک ۲ هزار نفر از آنها را کشته اند. پریگوژین بعد 
از طرح این ادعا نیروهای خود را در شهر روستوف مستقر و 
پس از آن برای »اجرای عدالت و مجازات وزیر دفاع و رئیس 
ستاد کل ارتش« به سمت مسکو حرکت کرد. وزارت دفاع 
روسیه با انتشار بیانیه ای این ادعای پریگوژین را رد و او را به 
»شورش و خیانت« متهم کرد و از نیروهای واگنر خواست 
تا از دستورات پریگوژین پیروی نکنند. به دنبال بالاگرفتن 
تنش بین یوگنی پریگوژین، فرمانده ارتش خصوصی واگنر 
وابسته به مسکو و وزارت دفاع روسیه و تحریک به شورش 
مسلحانه از سوی واگنر، ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور 
روسیه در نطقی تلویزیونی خطاب به مردم روسیه گفت: از 

داخل به ما خیانت شده و آنها باید تاوانش را بپردازند. روسیه 
به سختی برای آینده اش در نبرد است و برای این منظور 
لازم است که از شر هر چیزی که ما را تضعیف می کند، 
خلاص شویم. پوتین این اقدام پریگوژین را »خیانت و 
خنجر از پشت« نامید و بیان داشت: باید تمام نیروهایمان 
را متحد کنیم. از پشت ما خنجر زدند و باید تاوانش را 
بپردازند. پاسخ ما به این شورش مسلحانه سخت خواهد 
بود .در کمتر از ۲۴ ساعت در روز شنبه با میانجی گری 
الکساندر لوکاشنکو، پریگوژین حاضر به مصالحه شد و 
در عوض تضمین امنیت خود و نیروهایش، مجبور به 

عقب نشینی شد.

 رئیس جمهور بلاروس در سخنانی بیان کرد: »اگر 
روسیه سقوط کند، زیر آوار آن خواهیم مُرد.« »الکساندر 
لوکاشنکو«، رئیس جمهور بلاروس اظهار داشت که در 
جریان شورش مسلحانه در روسیه، به ارتش کشورش 
دستور داده بود »آماده نبرد« باشند. وی گفت: همه 
دستورات )لازم( برای رساندن ارتش به آمادگی رزمی 
کامل را صادر کردم. رئیس جمهور بلاروس که کشورش 
بر اساس توافق با روسیه، بخشی از تسلیحات هسته ای 
تاکتیکی این کشور را دریافت کرده، پیش تر گفته بود 

در صورت تجاوز به خاکش وارد درگیری در اوکراین 
خواهد شد. لوکاشنکو در ادامه سخنان خود با اشاره 
به شورش مسلحانه اخیر گروه نظامی واگنر در روسیه 
تصریح کرد: تماشای وقایع در جنوب روسیه دردناک 
بود. بسیاری از شهروندان ما آزرده شدند. وی افزود: نسل 
کنونی بلاروسی ها در حال آزمایش استقامت هستند، 
باید قوی تر از تهدیدی باشیم که بار دیگر مثل سایه بر 
سرزمین ما از سوی غرب افتاده است. در ۳۰ سال گذشته 
برای جنگ آماده می شدم، به همین خاطر امروز ما زیر 

آسمان آرام زندگی می کنیم. به گفته رئیس جمهور 
بلاروس، »در پس زمینه شورش در روسیه، مخالفان 
فراری بلاروس آماده اجرای سناریوی شورش مسلحانه 
خود بودند. سرویس مرزی بلاروس تقریبا هر روزه اقدامات 
تحریک آمیز در مرز بلاروس و کشورهای ناتو را ثبت 
می کند. لوکاشنکو در بخش دیگری از اظهارتش افزود: 
نیاز نیست از من یا پوتین یا پریگوژین زمانی که صحبت 
از امنیت داخلی است، قهرمان بسازیم. اگر روسیه سقوط 

کند، همه ما در ویرانه های آن خواهیم مُرد.

پروندهجناییعلیه»پریگوژین«بستهشد

 ورود فرمانده گروه »واگنر« به بلاروس
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گــــزارش

 گشت زنی جنگنده های چین 
در اطراف تایوان

 وزارت دفاع تایوان اعلام کرد که در ۲۴ ساعت 
گذشته، ۸ جنگنده و ۶ ناو چین در اطراف تایوان 
رهگیری شده  است.  وزارت دفاع تایوان خبر داد: ۸ 
هواپیمای نظامی و ۶ کشتی نیروی دریایی چین را در 
بازه زمانی ۰۶:۰۰ صبح روز دوشنبه )۲۶ ژوئن پنجم 
تیر( تا ۰۶:۰۰ روز سه شنبه )۲۷ ژوئن ۶ تیرماه( در 
اطراف تایوان رهگیری کرده اند. در بحبوحه تشدید 
تنش ها میان تایوان و چین در پی اقدامات تحریک آمیز 
برخی کشورهای غربی از جمله ایالات متحده آمریکا 
در ترغیب جزیره تایوان به تقابل با چین، تقریبا در 
بیش از دو هفته اخیر، جنگنده ها و کشتی های جنگی 
چین در اطراف تایوان گشت زنی کرده اند. تایوان نیوز 
در این خصوص گزارش کرد: وزارت دفاع تایوان 
گفته است که از هشت هواپیمای ارتش آزادیبخش 
خلق چین، پنج هواپیما در منطقه شناسایی پدافند 
هوایی تایوان رهگیری شده  است. طبق این گزارش، 
جنگنده های سوخو۳۰ از خط میانی تنگه تایوان در 
بخش شمال شرقی منطقه شناسایی پدافند هوایی 
تایوان عبور کردند. از طرف دیگر، وزارت دفاع تایوان 
گفته است که یک پهپاد شناسایی »WZ-۷« و یک 
بالگرد جنگی ضدزیردریایی »هاربین Z- ۹« در گوشه 
جنوب غربی منطقه شناسایی پدافند هوایی تایوان 
وارد شده اند. تایوان می گوید که در پی گشت زنی 
هواپیماها و کشتی های جنگی چین، کشتی ها و 
هواپیماهای نظامی خود را به منطقه ارسال کرده است 
و از سامانه موشک زمینی برای نظارت بر فعالیت ارتش 
آزادیبخشت خلق چین استفاده کرده است. طبق 
این گزارش، پکن از آغاز سالجاری میلادی تاکنون 
)بازه زمانی ۶ ماهه(، ۳۰۷ هواپیمای نظامی و ۱۳۸ 
کشتی نیروی دریایی را به اطراف تایوان فرستاده 
است. تایوان بخشی از چین محسوب می شود که 
ادعا های جدایی طلبانه دارد؛ ادعا هایی که کشور های 
جهان و سازمان ملل متحد به رسمیت نمی شناسند. 
پکن همواره با هرگونه تماس بین نمایندگان تایوانی 
و مقامات غربی به ویژه مسئولان عالی رتبه سیاسی یا 
نظامی از کشور هایی که پکن با آن ها روابط دیپلماتیک 
دارد، مخالف بوده و می گوید این سفرها، اصل چین 
نادرستی  را نقض می کند و سیگنال های  واحد 
به نیرو های جدایی طلب تایوان ارسال می کند. با 
این حال، به رغم هشدارهای پی در پی پکن، برخی 
کشورهای غربی از جمله ایالات متحده با برگزاری 
نشست هایی با مقام های تایوانی و همچنین ارسال 
تجهیزات به این جزیره، تایوان را تحریک به پیشبرد 
اهداف جدایی طلبانه می کند و بارها چین در واکنش 
به این اقدامات رزمایش های بزرگی را اطراف تایوان 

برگزار کرده است.

ولادیمیرپوتین:

  گروه واگنر در یکسال ۸۶ میلیارد روبل بودجه گرفت
کوتــــاه

 رئیس جمهور روسیه ضمن اشاره به حمایت های 
دولتی که از گروه نظامی واگنر می شد، گفت: اگر 
شورش گروه واگنر به هدف خود می رسید بسیاری 
از دستاوردهای عملیات در اوکراین از بین می رفت. 
»ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور روسیه با نیروهای  
مجری قانون و نهادهای نظامی که با شورش شرکت 
پیمانکار نظامی خصوصی »واگنر« مقابله کردند، 
دیدار نمود. پوتین در این سخنرانی ضمن قدردانی از 
تلاش های نیروهای روس برای مقابله با شورش واگنر، 
بیان داشت: »ما از خانواده های سربازانی که در جریان 
خنثی کردن شورش کشته شدند حمایت خواهیم کرد. 
ارتش ما نقش ویژه ای در مقابله با شورش داشت.« به 
نوشته خبرگزاری »اسپوتنیک«، وی در این باره توضیح 
داد: »من از ارتش روسیه که با مجاهدت با شورش 
نظامی مقابله و از وقوع جنگ داخلی جلوگیری کرد، 
تشکر می کنم. مدافعان واقعی در مواقع سخت در مقابل 
ناآرامی هایی ایستادند که منجر به هرج و مرج می شد.« 

رئیس جمهور روسیه ادامه داد: »شما هم اکنون یک 
جنگ داخلی را متوقف کردید و واضح و منسجم عمل 
نمودید. در طول تلاش برای شورش مسلحانه مجبور 
نبودیم واحدهای رزمی را از منطقه عملیات ویژه خارج 
کنیم.« طبق این گزارش، پوتین با بیان اینکه مردم و 
ارتش روسیه با شورشیان واگنر همراهی نکردند، اظهار 
داشت: »اگر شورش نظامی موفق می شد، بسیاری از 
دستاوردهای عملیات ویژه نظامی را از دست می دادیم.« 
وی با بیان اینکه دولت و ارتش روسیه با گروه واگنر 
به شکلی حرفه ای مقابله کرد، گفت: »تامین مالی گروه 
واگنر بر عهده دولت روسیه به ویژه وزارت دفاع بود. برای 
تأمین مالی گروه واگنر از بودجه دولتی، ۸۶ میلیارد روبل 
در یکسال اخیر هزینه شد.« رئیس جمهور روسیه درباره 
مشارکت این گروه در جنگ اوکراین نیز تصریح کرد: 
»عناصر واگنر در عملیات ویژه در اوکراین، قهرمانی 
آشکاری دارند. گروه واگنر مورد احترام و حمایت دولت 

روسیه بود.«

برکناری نظامیان ارشد پاکستان 
 سخنگوی ارتش پاکستان از برکناری چند نظامی 
ارشد این کشور به دلیل ناتوانی در کنترل اوضاع حین 
آشوب های اخیر خبر داد. به گزارش فارس، سخنگوی 
ارتش پاکستان از برکناری چند نظامی ارشد ارتش 
به دنبال ناتوانی در کنترل کشور در آشوب های اخیر بابت 
دستگیری »عمران خان« نخست وزیر سابق پاکستان 
خبر داد. به گزارش وبگاه »سی جی تی ان« سرلشکر 
»احمد شریف چودری« سخنگوی ارتش پاکستان 
گفت که سه نظامی ارشد پاکستانی، از جمله یک سپهبد 
به دلیل ناتوانی در جلوگیری از درگیری های خشونت آمیز 
که در روز سه شنبه ۱۹ اردیبهشت در سراسر کشور رخ 
داد، برکنار شدند. حامیان عمران خان پس از دستگیری 
وی به اتهام اختلاس در ۹ می، به تاسیسات ارتش حمله 
کردند. سخنگوی ارتش پاکستان اظهارکرد: دستکم ۱۰۲ 
نفر در دادگاه های نظامی در رابطه با خشونت محاکمه 
می شوند. خان، ۷۰ ساله، قهرمان سابق بین المللی 
کریکت از زمانی که در سال گذشته با رای عدم اعتماد 
از قدرت برکنار شد، با پرونده های متعددی روبه رو 
شده است. نخست وزیر سابق پاکستان در گفت وگو با 
»اینترسپت« از دخالت آمریکا در سرنگونی دولت او 
سخن گفت و ارتش پاکستان را به تعمیق بحران سیاسی 

متهم کرد. 

دونالدترامپ:
 فقط من می توانم 

مانع جنگ جهانی سوم بشوم
 رئیس جمهور سابق آمریکا با بیان اینکه دنیا به وقوع 
جنگ جهانی سوم بسیار نزدیک شده، بار دیگر ادعا کرد 
که در صورت پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری 
۲۰۲۴، فورا به جنگ روسیه و اوکراین خاتمه می دهد. 
دونالد ترامپ گفت: »من تنها کسی هستم که... اینطور 
بگویم، من از جنگ جهانی سوم جلوگیری خواهم کرد 
و ما بسیار به وقوع آن نزدیک شده ایم.« این تاجر و 
سیاستمدار آمریکایی که با پرونده های کیفری متعددی 
در دادگاه مواجه است، با تکرار ادعای توانایی خود برای 
پایان دادن به جنگ اوکراین، با لحنی تأسف بار افزود: »در 
عرض ۲۴ ساعت این کار را انجام می دهم، این واقعا کار 
سختی نیست! بلکه در مقایسه با موارد دیگر، کار ساده ای 
است.« ترامپ دلیل ادعای خود برای حل سریع این 
بحران و مناقشه مسکو- کی یف را آگاهی و شناخت خوب 
خود از »زلنسکی« و »پوتین« رؤسای جمهور اوکراین و 
روسیه توصیف کرده و مدعی است که شرایط را به خوبی 
درک می کند. ترامپ در حالی برنامه های خود را برای 
بعد از پیروزی در انتخابات ارائه می دهد که او در جریان 
دو پرونده کیفری با ۷۱ مورد اتهام جرم مواجه است که 

می تواند تا ۳۹ سال زندان برای او همراه داشته باشد.

فیلم  بریتانیایی  کارگردان   
»یک عملکرد خصوصی« در ۷۴ 
سالگی از دنیا رفت. به گزارش مهر 
به نقل از ورایتی، مالکوم موبرای، 
کارگردان بریتانیایی و سازنده فیلم 
»یک عملکرد خصوصی« درگذشت. 
موبرای برای کارگردانی »کمدی های 
انتقام جویان«، »ملاقات اسپنسر«، 
»ناخودآگاه« و همچنین فیلم »یک 
عملکرد خصوصی« در سال ۱۹۸۴ 
شناخته  شده بود. او پس از ساخت 
آخرین فیلمش »ملاقات اسپنسر« 
به تدریس در دانشگاه روی آورد و 
به عنوان مدیر کارگردانی در مدرسه 

فیلم نورثینگ لیدز خدمت کرد.

  فیلم کمدی »چپ، راست« از 
هشتم تیرماه به صورت آنلاین اکران 
می شود. بلیت فروشی و اکران فیلم 
کمدی »چپ، راست« از روز پنجشنبه 
هشتم تیرماه در نماوا و فیلیمو آغاز 
خواهد شد. این فیلم به کارگردانی 
تهیه کنندگی  و  محمدی  حامد 
منوچهر محمدی ساخته شده که 
مدت ها در توقیف به سر برد و سرانجام 
سال گذشته روی پرده سینماها رفت. 
رامبد جوان، پیمان قاسم خانی، ویشکا 
آسایش، سارا بهرامی و... از بازیگران 

این فیلم سینمایی هستند.

بازنویسی فیلمنامه »آقای گرفتار۳«
 کارگردان سریال »آقای گرفتار ۳« درباره وضعیت تولید این 
مجموعه از ادامه بازنویسی فیلمنامه آن خبر داد. سریال »آقای 
گرفتار ۳« از سال گذشته در پروسه پیش تولید وارد شد و قرار 
بود این سریال در اصفهان به تولید برسد. همچنین قرار بود از خود 
حسن اکلیلی که در فصلی های قبلی این مجموعه به ایفای نقش 
پرداخته بود کمک گرفته شود. این مجموعه قرار بود فروردین ماه 
امسال کلید بخورد و حتی با برخی بازیگران از جمله جهانبخش 
سلطانی نیز قرارداد بسته شد اما کار متوقف ماند و قرار شد فیلمنامه 
سریال یک بار دیگر بازنویسی شود. داریوش یاری که کارگردانی 
این سریال را به عهده خواهد داشت، درباره مراحل فعلی کار و اینکه 
چه زمانی وارد پیش تولید خواهد شد به »مهر« عنوان کرد: در حال 
حاضر فیلمنامه در حال بازنویسی است و وقتی بازنویسی کامل شود 
می توان درباره روند کار تصمیم گرفت. وی همچنین درباره شهر 
محل تولید و ترکیب بازیگران این سریال بیان داشت: فیلمنامه 
مشخص می کند که لوکیشن سریال در چه شهری خواهد بود و 
بعد از بازنویسی کامل درباره این موارد هم تصمیم گرفته می شود.

 کدام سینماها در بهار پرفروش بودند؟
 اسامی سینماهای پرفروش کشور براساس گزارشی آماری از 
سوی موسسه سازمان سینمایی اعلام شد. به گزارش اداره کل 
روابط عمومی سازمان سینمایی، براساس جدول آمار فروش 
سه ماهه اول سال جاری فروش کل سینماهای کشور به بیش از 
۳۰۰ میلیارد تومان رسیده که از این رقم بیش از ۲۰۴ میلیارد 
تومان متعلق به ۴۰ سینمای پرفروش بوده است. فروش کل 
سینماهای کشور در خردادماه امسال بیش از ۸۸ میلیارد 
تومان بوده که سهم فروش ۴۰ سینمای پرفروش کشور بیش از 
۵۷ میلیارد تومان است. بر اساس احصاء میزان فروش و انتشار 
جدول و نمودار آماری سالن های سینما که از سوی موسسه 
سینماشهر اعلام شده، سینماهای دارای رتبه بالای فروش 
به ترتیب پردیس کوروش )تهران(، پردیس ایرانمال )تهران(، 
پردیس هنر شهر آفتاب)شیراز(، پردیس آزادی )تهران(، 
پردیس ساحل )اصفهان(، پردیس هویزه )مشهد(، پردیس 
ملت )تهران(، پردیس سیتی سنتر )اصفهان(، پردیس هدیش 
مال)تهران(، پردیس مگامال )تهران(، پرشین مهرشهر )کرج(، 
پردیس اکومال )کرج(، پردیس ویلاژ توریست )مشهد(، پردیس 
اطلس )مشهد(، پردیس چهارسو )تهران(، ساویز )کرج(، پردیس 
لوتوس مال )تهران(، پردیس چهارباغ )اصفهان(، پردیس 
شیرازمال )شیراز(، سپهر )ساری(، پردیس گلستان )فارس(، 
پردیس نارسیس )تهران(، آفریقا )مشهد(، پردیس پارک 
بازار )مشهد(، فرهنگ )تهران(، پردیس راگا )تهران(، بهمن 
)تهران(، شکوفه )تهران(، پردیس زندگی )تهران(، سپیدرود 
)گیلان(، پردیس شمیران )تهران(، پردیس گالریا )تهران(، 
سپاهان )اصفهان(، فجر اسلامشهر )تهران(، ماندانا )تهران(، 
پردیس مهرشاهد )تهران(، پردیس ارگ )تهران(، پردیس بهمن 

)کردستان(، تک صفائیه )یزد( و پردیس تماشا )تهران( است.
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